PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA/PB.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL N° 00007/2012
OBJETO: Aquisição de um veículo com as seguintes características
mínimas: pickup simples, fabricação nacional, zero quilômetro.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2012. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Fundo Municipal de Saúde de São Sebastião de
Lagoa de Roça: 02110.10.301.2007.1059 - Natureza da Despesa:
4490.52. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº
00061/2012 - 18.06.12 - FIORI VEICOLO LTDA - R$ 30.130,00 (trinta
mil cento e trinta reais).